MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

COMISSÃO PRÓPRIA DE SELEÇÃO

Avenida Minas Gerais, nº 5189, Bairro Ouro Verde, Governador Valadares – Minas Gerais – CEP: 35.057-760 (33) 3272-5400

EDITAL Nº 01/2019

TRANSFERÊNCIA INTERNA, EXTERNA E OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO 2019.2

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Comissão Própria de Seleção - Edital nº 01/2019 torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS

RECURSOS INTERPORTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES:

CANDIDATO MODALIDADE DE

INGRESSO

CURSO RESULTADO

RECURSO

Jonathan Victor Lopes Silva

Transferência para mesmo

curso ou cursos afins de

discentes oriundos de outras

instituições de ensino

Engenharia

Ambiental e

Sanitária

INDEFERIDO

Jonathan Victor Lopes Silva

Transferência para mesmo

curso ou cursos afins de

discentes oriundos de outras

instituições de ensino

Engenharia Civil

INDEFERIDO

Jonathan Victor Lopes Silva

Transferência para mesmo

curso ou cursos afins de

discentes oriundos de outras

instituições de ensino

Engenharia de

Produção

(Noturno)

INDEFERIDO

Jonathan Victor Lopes Silva

Transferência para mesmo

curso ou cursos afins de

discentes oriundos de outras

instituições de ensino

Gestão Ambiental

INDEFERIDO

Marcus Vinicius Valentim da

Silva

Obtenção de novo título Gestão Ambiental DEFERIDO

Governador Valadares, 07 de junho de 2019.

Comissão Própria de Seleção - Edital nº 01/2019

Portaria nº 97 de 30 de maio de 2019